ПРОТОКОЛ № 1
заседания Эспертного совета по проведению второго этапа городского кадрового проекта на территории муниципального образования город Новороссийск «Лидеры Новороссийска-время действий!»

от 02 ноября 2023 года                                                                  г. Новороссийск

		Присутствовали:

	Цымбал
Сергей Михайлович
	-
	председатель Общественной палаты муниципального образования,
председатель совета;

	Шеин
Владимир Александрович
	-
	исполняющий обязанности начальника управления кадровой политики администрации муниципального образования город Новороссийск,
заместитель председателя совета;

	Ратков
Роман Павлович

	-
	главный специалист отдела по противодействию коррупции и охране труда управления кадровой политики,
секретарь совета.

Члены
Экспертного совета:

	Меланиди
Дмитрий Константинович
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования;

	Кальченко
Эльвира Александровна
	-
	заместитель главы
муниципального образования;

	Яменсков
Александр Иванович
	-
	заместитель главы муниципального образования;

	Майорова
Наталья Владимировна
	-
	заместитель главы
муниципального образования;

	Степаненко
Екатерина Николаевна
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования;

	Сычев
Павел Александрович
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования;

	Мохна
Александр Владимирович
	-
	заместитель главы муниципального образования;

	Покусаев
Павел Михайлович
	-
	помощник главы муниципального образования;

	Митина
Татьяна Борисовна
	-
	консультант главы муниципального образования по социальным вопросам.

Согласно постановлению администрации муниципального образования город Новороссийск от 16 августа 2023 года № 3766 «Об утверждении Положения о реализации городского кадрового проекта на территории муниципального образования город Новороссийск «Лидеры Новороссийска-время действий!», а также в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 августа 2023 года
№ 82-од «О городском кадровом проекте на территории муниципального образования город Новороссийск «Лидеры Новороссийска-время действий!» на 2023 год» завершился второй этап кадрового проекта на территории муниципального образования город Новороссийск «Лидеры Новороссийска-время действий!». Из 122 участников первого этапа успешно прошли второй этап проекта 94 участника.
Слушали: Шеин В.А., и.о. начальника управления кадровой политики администрации муниципального образования город Новороссийск.
Он ознакомил членов комиссии со списком участников первого этапа проекта, а также со списком участников, прошедших дистанционный отбор в виде онлайн-тестирования по профессиональным модулям (второй этап).
Выступили: Меланиди Д.К., и.о. заместителя главы муниципального образования город Новороссийск, который поддержал Шеина В.А.

Совет решил:
	По итогам второго этапа допустить к участию в третьем этапе кадрового проекта на территории муниципального образования город Новороссийск «Лидеры Новороссийска-время действий!» всех 94 участников, успешно прошедших онлайн-тестирование.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Общественной палаты                                               Цымбал С.М.
муниципального образования
город Новороссийск, председатель совета